
 

0090/2025/OKP 

Důvodová zpráva 

 

Radě městské části Praha 10 je předkládán návrh na pořádání akce „Květinový bál pro seniory“.  

Ve spolupráci s příspěvkovou organizací naší městské části KD Barikádníků plánujeme pořádat již 
tradiční Květinový bál. Cílovou skupinou jsou senioři z Prahy 10 ve věku 60+, kteří budou mít vstup 
zdarma. Pro tuto cílovou skupinu je to kromě kulturního zážitku také příležitost pro sociální kontakt, 
který je velmi poptávaný. Kapacita sálu bude pro tuto příležitost upravena pro 250 účastníků, kdy 
bude vytvořeno stolové sezení s bílými ubrusy a každý stůl bude ozdoben. Na základě zkušeností 
z předchozích let předpokládáme, že kapacita sálu bude naplněna.  

KD Barikádníků bude vyzdoben živými květinami a pozdní odpoledne bude věnováno taneční zábavě. 
K tanci a poslechu zahraje živý orchestr, program bude obsahovat taneční představení. Vyvrcholením 
večera, na které se návštěvníci velmi těší, je losování tomboly. Každý návštěvník dostane u vstupu 
bloček s číslem, které bude slosovatelné.   

Touto akcí vytvoříme prostor pro setkání se v přátelském prostředí, neformální příležitost, kdy je 
možno si vzájemně pohovořit o tématech, která budou seniory zajímat.  

 

 

 


